# 攀枝花市人民政府文件

攀府人〔2015〕12号

## 攀枝花市人民政府 关于魏渠河等十五人职务任免的通知

各县(区)人民政府,市政府各部门,各企事业单位:

经 2015 年 8 月 13 日市政府第 56 次常务会议研究决定:

#### 任命:

魏渠河为攀枝花市供销合作社联合社主任;

姜泽先为攀枝花市国有资产监督管理委员会副主任(试用期一年);

杨军为攀枝花市统计局总统计师;

李柏为攀枝花市人民政府驻成都办事处副主任(试用期一年);

罗照西为攀枝花市农林科学研究院副院长(试用期一年);

贺云海为攀枝花市国有投资(集团)有限责任公司董事长; 赵路为攀枝花市国有投资(集团)有限责任公司总经理、 董事;

陈平为攀枝花市国有投资(集团)有限责任公司副总经理; 朱良清为攀枝花市建设(集团)有限责任公司董事长; 曾光富为攀枝花市建设(集团)有限责任公司总经理、董事; 黄坪、余友贵、蒋培胜为攀枝花建设(集团)有限责任公司总经理。 司副总经理。

#### 免去:

袁斌的攀枝花市供销合作社联合社主任职务; 朱良清的攀枝花市交通运输局副局长职务; 刘连志的攀枝花市旅游局副局长职务; 赵路的四川攀枝花钒钛高新技术产业园区管委会副主任职务。

攀枝花市人民政府 2015年8月13日

### 信息公开选项: 主动公开

抄送: 市委办公室, 市人大常委会办公室, 市政协办公室, 市纪委, 市法院, 市检察院, 攀枝花军分区。

攀枝花市人民政府办公室

2015年8月13日印发